
 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 319 im. Marii Kann  
ul. Związku Walki Młodych  10   02-786 Warszawa    

 

⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯ 

   

 

SP319.001.14.2023 

UCHWAŁA Nr 6/2023/2024 z dnia 30 sierpnia 2023 roku 

w sprawie dostosowań wymagań edukacyjnych i kryteriów oceniania 

dla uczniów cudzoziemskich  

na podstawie na podstawie art. 73 ust. 1 ustawy – Prawo oświatowe 

(Dz.U.2023.900 t.j.)  w związku z art. 44c. ust. 2 UoSO, § 2. ust 1 pkt 4, 

rozporządzenia MEN z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie oceniania, 

klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy w szkołach publicznych oraz § 

2 ust. 2 pkt 9 i 12 rozporządzenia  MEN z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie 

organizacji pomocy PP Rada Pedagogiczna uchwala co następuje: 

§ 1 

Rada Pedagogiczna pozytywnie opiniuje Wytyczne dotyczące oceniania 

ucznia cudzoziemca, nieznającego języka polskiego lub słabo się nim 

posługującego 

§ 2 

Wytyczne, o których mowa w § 1, stanowi Załącznik nr 8 do protokołu 

rady pedagogicznej z dnia 30.08.2023r.  

§ 3 

Opinia zostaje przekazana do wiadomości dyrektorowi szkoły 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

       

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Izabela Konwerska-Barciak 


